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KOPERBEKABELINGSSYSTEEM
OPLOSSING CAT. 6A AFGESCHERMD

C
CA

REFERENTIECODE	 OMSCHRIJVING	 VERPAKKING

GGM C7ASF4PFRT5	 Kabel Cat. 7A - 4 aderparen S/FTP LSZH-FR Cca, oranje	 haspel van 500 m
GGM C7SF4PFRT5	 Kabel Cat. 7 - 4 aderparen S/FTP LSZH-FR Cca, geel 	 haspel van 500 m

GGM C6AFF4PSFRU200	 Kabel Cat. 6A - 4 aderparen F/FTP Slim LSZH-FR Cca, wit 	 haspel in doos op 200 m
GGM C6AFF4PFRT5	 Kabel Cat. 6A - 4 aderparen F/FTP LSZH-FR Cca, geel	 haspel van 500 m

GGM C6AUF4PFRT5	 Kabel Cat. 6A - 4 aderparen U/FTP LSZH-FR Cca, geel	 haspel van 500 m
GGM C6AUF2X4FRT5	 Kabel Cat. 6A - 2 x 4 aderparen U/FTP LSZH-FR Cca, geel 	 haspel van 500 m

GGM C6AFF4PFRWBPET3	 Kabel Cat. 6A - 4 aderparen F/FTP LSZH-FR/PE met waterdichte tape, zwart	 haspel van 305 m
GGM C6AUF4PPET3	 Kabel Cat. 6A - 4 aderparen U/FTP PE, zwart 	 haspel van 305 m

DISTRIBUTIEKABELS

NB: B2ca-versie ook beschikbaar.

REFERENTIECODE	 OMSCHRIJVING

GGM PRJC6A10G	 1x Keystone jack, Cat. 6A, met afgeschermde RJ45-connector, geschikt voor PoE+
GGM PRJC6A10G24	 24x Keystone jack, Cat. 6A, met afgeschermde RJ45-connector, geschikt voor PoE+

GGM NKJSC6ATL	 1x Afgeschermde Keystone jack, Cat. 6A, 10G, STP, PoE+*
GGM NKJSC6ATL24	 24x Afgeschermde Keystone jack, Cat. 6A, 10G, STP, PoE+*

GGM CFNKJ	 Comfort gereedschap voor NKJ-keystone’s

REFERENTIECODE	 OMSCHRIJVING	 VERPAKKING

GGM PLUGIT10GS	 Afgeschermde Cat. 6A field plug 4PPoE 	 1 pc
GGM PLUGIT10GSL20	 Afgeschermde Cat. 6A field plug 4PPoE 	 set van 20 pcs

GGM ANGPLUG10G	 Afgeschermde hoekig Cat. 6A field plug 4PPoE	 1 pc

RJ45 KEYSTONE JACK

FIELD PLUGGGM PLUGIT10GS

GGM ANGPLUG10G

GGM NKJSC6ATL

*NB: Geleverd met witte stofbeschermingen, 8 kleuren beschikbaar.BL GN YL OG RD BK TR WH

Scan deze code om het volledige 
Flex-assortiment te zien

Kabel in Flex CAT6A ook verkrijgbaar in 
U/FTP- en F/FTP Cca-versies. 
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KOPERBEKABELINGSSYSTEEM
OPLOSSING CAT. 6A AFGESCHERMD

PATCH-SNOEREN
REFERENTIECODE	 OMSCHRIJVING	 LENGTE

GGM CAT6AS03MWH	 Patch-snoeren Cat. 6A S/FTP LSZH, wit	 0,3 m
GGM CAT6AS05MWH	 Patch-snoeren Cat. 6A S/FTP LSZH, wit	 0,5 m
GGM CAT6AS1MWH	 Patch-snoeren Cat. 6A S/FTP LSZH, wit	 1 m
GGM CAT6AS2MWH	 Patch-snoeren Cat. 6A S/FTP LSZH, wit	 2 m
GGM CAT6AS3MWH	 Patch-snoeren Cat. 6A S/FTP LSZH, wit	 3 m
GGM CAT6AS5MWH	 Patch-snoeren Cat. 6A S/FTP LSZH, wit	 5 m
GGM CAT6AS10MWH	 Patch-snoeren Cat. 6A S/FTP LSZH, wit	 10 m
GGM CAT6AS15MWH	 Patch-snoeren Cat. 6A S/FTP LSZH, wit	 15 m

KEYSTONE-KOPPELSTUK EN CONSOLIDATIEPUNT
REFERENTIECODE	 OMSCHRIJVING

GGM 6210210GS00	 Keystone-koppelstuk, 10G, RJ45 vrouwelijk/vrouwelijk, afgeschermd, STP
GGM 6210280S00	 Consolidatiepunt, voor eenaderige kabel Cat. 6A, afgeschermd
GGM 6210290S00	 Consolidatiepunt, voor eenaderige kabel Cat. 6A, afgeschermd - kleine voetafdruk

REFERENTIECODE	 OMSCHRIJVING

GGM PANC6AS24P 	 19 inch-paneel met 24 Keystone jacks, Cat. 6A, afgeschermd
GGM PANC6ANKJS24P	 24 poort 1U paneel met 24 Keystone’s GGM NKJSC6ATL
GGM PANVC6A24BK 	 Premium-paneel, 1HE, nog uit te rusten met 24 poorten, metaal, zwart

GGM NKJSHUTBL	 Set van 24 stofluikjes voor NKJ-reeks*

PATCH-PANELEN

NB: �Verkrijg de referentiecodes van de andere snoeren door aan de GIGAMEDIA-referentiecode het achtervoegsel toe te voegen dat 
overeenkomt met de gewenste kleur.

*NB: �Verkrijg de referentiecodecode van de andere stofbeschermingen bekomt men door het achtervoegsel van de code te vervangen 
door deze van de gewenste kleur.

Stofluikjes voor NKJ-reeks
(GGM NKJSHUTxx)

24 poort 1U paneel met  
24 keystone’s GGM NKJSC6ATL
(GGM PANC6ANKJS24P)

GGM 6210280S00

GGM 6210210GS00

BL GN YL OG RD BK TR WH

GGM PL45DS 

GGM PL45IDN 

RDYLOGBL BKGN WH

OUTLETS 45 x 45 mm
WIT ZWART

RECHTE
Enkelvoudig GGM PL45DS GGM PL45DSN

Tweevoudig GGM PL45DD GGM PL45DDN

SCHUINE
Enkelvoudig GGM PL45IS GGM PL45ISN

Tweevoudig GGM PL45ID GGM PL45IDN



4

C
CA

REFERENTIECODE	 OMSCHRIJVING	 VERPAKKING

GGM C6AU4PFRTU3	 Kabel Cat. 6A - 4 aderparen U/UTP LSZH-FR Cca, wit	 doos met haspel van 305 m
GGM C6AU4PFRT5	 Kabel Cat. 6A - 4 aderparen U/UTP LSZH-FR Cca, wit	 haspel van 500 m

REFERENTIECODE	 OMSCHRIJVING

GGM TRJUC6A10G	 RJ45-Keystone jack, Cat. 6A, niet afgeschermd, te monteren zonder gereedschap
GGM TRJUC6A10GBK	 RJ45-Keystone jack, Cat. 6A, niet afgeschermd, te monteren zonder gereedschap, zwart

REFERENTIECODE	 OMSCHRIJVING	 VERPAKKING

GGM CAT6A03MHFW	 Patch-snoeren Cat. 6A U/UTP LSZH, wit	 0,3 m
GGM CAT6A05MHFW	 Patch-snoeren Cat. 6A U/UTP LSZH, wit	 0,5 m
GGM CAT6A1MHFW	 Patch-snoeren Cat. 6A U/UTP LSZH, wit	 1 m
GGM CAT6A2MHFW	 Patch-snoeren Cat. 6A U/UTP LSZH, wit	 2 m
GGM CAT6A3MHFW	 Patch-snoeren Cat. 6A U/UTP LSZH, wit	 3 m
GGM CAT6A5MHFW	 Patch-snoeren Cat. 6A U/UTP LSZH, wit	 5 m
GGM CAT6A10MHFW	 Patch-snoeren Cat. 6A U/UTP LSZH, wit	 10 m

DISTRIBUTIEKABELS

RJ45 KEYSTONE

PATCH-SNOEREN

KEYSTONE-KOPPELSTUK
REFERENTIECODE	 OMSCHRIJVING

GGM 6210210GU00	 Keystone-koppelstuk, RJ45 vrouwelijk/vrouwelijk, Cat. 6A UTP, niet afgeschermd

PATCH-PANELEN
REFERENTIECODE	 OMSCHRIJVING

GGM PANVC6A24BK 	 Premium-paneel, 1HE, nog uit te rusten met 24 poorten, metaal, zwart
GGM PAN24VKP	 Premium-paneel, 24 poorten, nog uit te rusten, metaal, 1HE, zwart

Nieuwe CAT6A UTP oplossing beschikbaar voor uw projecten!
De ideale oplossing voor het bouwen van onafgeschermde 10Gbit netwerken!

GGM PANVC6A24BK

KOPERBEKABELINGSSYSTEEM
OPLOSSING CAT. 6A NIET AFGESCHERMD
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KOPERBEKABELINGSSYSTEEM
OPLOSSING CAT. 6 NIET AFGESCHERMD

BL GN YL OG RD BK TR WH

B V J OG R N A

GGM C6UHR4FRU1

GGM 6210270U00

GGM 6210260U00

GGM NKJUC6TLW

GGM PANC6U24P

C
CA

REFERENTIECODE	 OMSCHRIJVING	 VERPAKKING

GGM C6UHR4FRU1	 Kabel Cat. 6 - 4 aderparen U/UTP LSZH-FR Cca, wit	 doos op 100 m
GGM C6UHR4FRTU3	 Kabel Cat. 6 - 4 aderparen U/UTP LSZH-FR Cca, wit	  doos met haspel van 305 m 
GGM C6UHR4FRT5	 Kabel Cat. 6 - 4 aderparen U/UTP LSZH-FR Cca, wit	 haspel van 500 m
GGM C6UHR2X4FRT5	 Kabel Cat. 6 - 2 x 4 aderparen U/UTP LSZH-FR Cca, wit	 haspel van 500 m

GGM C6U4PFROHT3	 Kabel Cat. 6 - 4 aderparen U/UTP LSZH-FR Cca, geel	 haspel van 300 m 
GGM C6U4PFROHT5	 Kabel Cat. 6 - 4 aderparen U/UTP LSZH-FR, Cca, geel	 haspel van 500 m

GGM C6U4PFRPET3	 Kabel Cat. 6 - 4 aderparen U/UTP LSZH-FR/PE, zwart	 haspel van 305 m
GGM C6U4PFRPET5	 Kabel Cat. 6 - 4 aderparen U/UTP LSZH-FR/PE, zwart	 haspel van 500 m

GGM C6U4PFRWBPET3	 Cat. 6 - 4 aderparen U/UTP LSZH-FR/PE met waterdichte tape, zwart	 haspel van 305 m

REFERENTIECODE	 OMSCHRIJVING

GGM PRJC6UTL	 RJ45-Keystone jack, Cat. 6, niet afgeschermd, te monteren zonder gereedschap
GGM PRJC6UTLBK	 RJ45-Keystone jack, Cat. 6, niet afgeschermd, te monteren zonder gereedschap, zwart
GGM PRJC6UTL24	 Set met 24 RJ45-Keystone jacks, Cat. 6, niet afgeschermd, te monteren zonder gereedschap

GGM NKJUC6TLW	 Niet afgeschermde Keystone jack, Cat. 6, 10G, UTP, PoE+, wit*
GGM NKJUC6TL	 Niet afgeschermde Keystone jack, Cat. 6, 10G, UTP, PoE+, zwart*
GGM NKJUC6TL24	 Set met 24 niet afgeschermde Keystone jack, Cat. 6, 10G, UTP, PoE+, zwart*
GGM CFNKJ	 Comfort gereedschap voor NKJ-Keystones

REFERENTIECODE	 OMSCHRIJVING

GGM PANC6U24P	 19 inch-paneel met 24 Keystone jacks, Cat. 6, niet afgeschermd, wit
GGM PANC6UN24P	 19 inch-paneel met 24 Keystone jacks, Cat. 6, niet afgeschermd, zwart
GGM PAN24VKP	 Premium-paneel, 24 poorten, nog uit te rusten, metaal, 1HE, zwart

REFERENTIECODE	 OMSCHRIJVING

GGM NFPLUGITC6U	 Field plug Cat. 6 class E, te monteren zonder gereedschap

REFERENTIECODE	 OMSCHRIJVING	 VERPAKKING

GGM CAT605MZH	 Patch-snoeren Cat. 6 U/UTP LSZH, grijs	 0,5 m
GGM CAT61MZH	 Patch-snoeren Cat. 6 U/UTP LSZH, grijs 	 1 m
GGM CAT62MZH	 Patch-snoeren Cat. 6 U/UTP LSZH, grijs 	 2 m
GGM CAT63MZH	 Patch-snoeren Cat. 6 U/UTP LSZH, grijs 	 3 m
GGM CAT65MZH	 Patch-snoeren Cat. 6 U/UTP LSZH, grijs 	 5 m
GGM CAT610MZH	 Patch-snoeren Cat. 6 U/UTP LSZH, grijs 	 10 m
GGM CAT615MZH	 Patch-snoeren Cat. 6 U/UTP LSZH, grijs 	 15 m
GGM CAT620MZH	 Patch-snoeren Cat. 6 U/UTP LSZH, grijs 	 20 m

DISTRIBUTIEKABELS

PATCH-PANELEN

FIELD PLUG

PATCH-SNOEREN

NB: �Verkrijg de referentiecodes van de andere snoeren door aan de GIGAMEDIA-referentiecode het achtervoegsel toe te voegen dat 
overeenkomt met de gewenste kleur. Voorbeeld: GGM CAT605MZHA voor witte.

*NB: Geleverd met witte of zwarte stofbeschermingen, 8 kleuren beschikbaar.

KEYSTONE-KOPPELSTUK EN CONSOLIDATIEPUNT
REFERENTIECODE	 OMSCHRIJVING

GGM 6210270U00	 Keystone-koppelstuk, RJ45 vrouwelijk/vrouwelijk, Cat. 6 UTP, niet afgeschermd
GGM 6210260U00	 Consolidatiepunt, voor eenaderige UTP-kabel, Cat. 6, niet afgeschermd

RJ45 KEYSTONE
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KOPERBEKABELINGSSYSTEEM
OPLOSSING CAT. 6 AFGESCHERMD

REFERENTIECODE	 OMSCHRIJVING	 VERPAKKING

GGM C6FU4PFRT5	 Kabel Cat. 6 - 4 aderparen F/UTP HF FR Cca, geel	 haspel van 500 m

GGM C6F4PPEC1	 Kabel Cat. 6 - 4 aderparen F/UTP PE, zwart 	 rol van 100 m
GGM C6F4PPET3	 Kabel Cat. 6 - 4 aderparen F/UTP PE, zwart	 haspel van 305 m
GGM C6F4PPET5	 Kabel Cat. 6 - 4 aderparen F/UTP PE, zwart	 haspel van 500 m

DISTRIBUTIEKABELS

REFERENTIECODE	 OMSCHRIJVING	 VERPAKKING

GGM PRJC6STL	 Keystone jack, Cat. 6, afgeschermd, STP, te monteren zonder gereedschap	 1 pc
GGM PRJC6STL24	 Keystone jack, Cat. 6, afgeschermd, STP, te monteren zonder gereedschap	 set van 24 pcs

KEYSTONE JACK

PANEEL
REFERENTIECODE	 OMSCHRIJVING

GGM PANC6S24P	 19 inch-paneel met 24 Keystone jacks, Cat. 6, afgeschermd, te monteren zonder gereedschap
GGM PAN24VKP	 Premium metalen paneel voorzien van 24 poorten 1HE, zwart

NB: Verkrijg de referentiecodes van de andere snoeren door aan de GIGAMEDIA-referentiecode het achtervoegsel toe te voegen dat 
overeenkomt met de gewenste kleur.

REFERENTIECODE	 OMSCHRIJVING	 LENGTE

GGM CAT6S1MZH	 Patch-snoeren Cat. 6 S/FTP LSZH, grijs	 1 m
GGM CAT6S2MZH	 Patch-snoeren Cat. 6 S/FTP LSZH, grijs	 2 m
GGM CAT6S3MZH	 Patch-snoeren Cat. 6 S/FTP LSZH, grijs	 3 m
GGM CAT6S5MZH	 Patch-snoeren Cat. 6 S/FTP LSZH, grijs	 5 m
GGM CAT6S10MZH	 Patch-snoeren Cat. 6 S/FTP LSZH, grijs	 10 m
GGM CAT6S15MZH	 Patch-snoeren Cat. 6 S/FTP LSZH, grijs	 15 m
GGM CAT6S20MZH	 Patch-snoeren Cat. 6 S/FTP LSZH, grijs	 20 m

PATCH-SNOEREN

KEYSTONE-KOPPELSTUK EN CONSOLIDATIEPUNT
REFERENTIECODE	 OMSCHRIJVING

GGM 6210270S00	 Keystone-koppelstuk, RJ45 vrouwelijk/vrouwelijk, Cat. 6 STP, afgeschermd
GGM 6210260S00	 Consolidatiepunt, voor eenaderige kabel, Cat. 6, afgeschermd

FIELD PLUG
REFERENTIECODE	 OMSCHRIJVING

GGM NFPLUGITC6S	 Field plug Cat. 6 class E, afgeschermd

JB RV

GGM 6210270S00

GGM 6210260S00

GGM PL45DS 

GGM PL45IDN 

GGM PRJC6STL

GGM PAN16VKP

C
CA

OUTLETS 45 x 45 mm
WIT ZWART

RECHTE
Enkelvoudig GGM PL45DS GGM PL45DSN

Tweevoudig GGM PL45DD GGM PL45DDN

SCHUINE
Enkelvoudig GGM PL45IS GGM PL45ISN

Tweevoudig GGM PL45ID GGM PL45IDN
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KOPERBEKABELINGSSYSTEEM
KOPER

GGM BOX002KV

GGM RJDINCAT6

GGM BBR205MB

GGM BBT25200N

GGM KITHTK3509

Precisiekniptang
(GGM 907CUT15S)

LAN-tester
(GGM DIAGLC90)

Kabelstripper
(GGM 907X501)

Maak uw werk eenvoudiger met
de GGM KITLC90

REFERENTIECODE	 OMSCHRIJVING

GGM BOX001KV	 Doos, 1 poort voor Keystone RJ45-connector met afdekraam, wit
GGM BOX002KV	 Doos, 2 poort voor Keystone RJ45-connector met afdekraam, wit
GGM BOX612KV	 Doos, 6 of 12 RJ45-poorten voor GIGAMEDIA connectoren

IN-/OPBOUWDOZEN

REFERENTIECODE	 OMSCHRIJVING

GGM RJDINCAT6A	 DIN-rail-module met afgeschermde RJ45-connector, Cat. 6A, STP
GGM RJDINCAT6	 DIN-rail-module met afgeschermde RJ45-connector, Cat. 6, STP

GGM RJDINFFC6AS	 DIN-rail-module met RJ45 koppelstuk vrouwelijk/vrouwelijk, Cat. 6A, STP

GGM RJDIN	 Lege module voor RJ45 in Keystone-formaat, voor DIN-rail-montage

DIN-RAIL-MODULE

REFERENTIECODE	 OMSCHRIJVING

GGM BBR205MB 	 Velcro, 5 m x 20 mm, blauw
GGM BBR205MN	 Velcro, 5 m x 20 mm, zwart

GGM BBT25200N	 Set van 10 Velcro, 200 x 25 mm, zwart

KABELBEHEER (VELCRO)

REFERENTIECODE	 OMSCHRIJVING

GGM KITHTK3509	  Gereedschapset voor het krimpen en het testen van RJ45-connectoren

GGM 907H110	 Professioneel punch down-gereedschap voor 110-blokken, met snijmes
GGM 907X502	 Kabelstripper, voor ronde kabels (diam.: van 2,5 tot 11 mm)
GGM 907CUT15S	 Precisiekniptang

KOPER GEREEDSCHAP
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GLASVEZEL
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DISTRIBUTIEKABELS VOOR  
BINNEN/BUITEN GEBRUIK LOOSE TUBE VEZELSTRUCTUUR LSZH Cca

DITRIBUTIEKABELS VOOR  
BUITENTOEPASSINGEN, UNI TUBE, PE-BUITENMANTE PEHD

6 FO 12 FO 24 FO

OM3 GGM FO6B3PEST GGM FO12B3PEST GGM FO24B3PEST

OM4 GGM FO6B4PEST GGM FO12B4PEST GGM FO24B4PEST

OS2 GGM FO6B9PEST GGM FO12B9PEST GGM FO24B9PEST

 
PATCH-KABELS

SC/SC LC/LC LC/SC

OM3
1 m GGM D4MCC1M GGM D4MLCLC1M GGM D4MCLC1M

2 m GGM D4MCC2M GGM D4MLCLC2M GGM D4MCLC2M

OM4
1 m GGM D5MCC1M GGM D5MLCLC1M GGM D5MCLC1M

2 m GGM D5MCC2M GGM D5MLCLC2M GGM D5MCLC2M

OS2
1 m GGM D3MCC1M GGM D3MLCLC1M GGM D3MCLC1M

2 m GGM D3MCC2M GGM D3MLCLC2M GGM D3MCLC2M

DISTRIBUTIEKABELS VOOR  
BINNENGEBRUIK, TIGHT BUFFER VEZELSTRUCTUUR LSZH Cca

6 FO 12 FO 24 FO

OM3 GGM FO6B3FRLST GGM FO12B3FRLST GGM FO24B3FRLST

OM4 GGM FO6B4FRLST GGM FO12B4FRLST GGM FO24B4FRLST

OS2 GGM FO6B9FRLST GGM FO12B9FRLST GGM FO24B9FRLST
NB: B2ca-versie ook beschikbaar.

6 FO 12 FO 24 FO

OM3 GGM FO6B3FRST  GGM FO12B3FRST  GGM FO24B3FRST

OM4 GGM FO6B4FRST GGM FO12B4FRST GGM FO24B4FRST

OS2 GGM FO6B9FRST GGM FO12B9FRST GGM FO24B9FRST

Voorgemonteerde verbindingen ook beschikbaar.
Gestockeerd in reeds verschillende versies, lengtes en 
configureerbaar op aanvraag.

BESPAAR 
TIJD

BESPAAR 
GELD

UW WERK 
EENVOUDIGER MAKEN

Log in en ontdek onze
 online configurator

DIENSTEN 
OP MAAT



GLASVEZELBEKABELINGSSYSTEEM
GLASVEZEL
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6 COUPLERS 12 COUPLERS 24 COUPLERS

OM3
SC GGM TIRRA6SCOM3 GGM TIRRA12SCOM3 GGM TIRRA24SCOM3

LC GGM TIRRA6LCOM3 GGM TIRRA12LCOM3 GGM TIRRA24LCOM3

OM4
SC GGM TIRRA6SCOM4 GGM TIRRA12SCOM4 GGM TIRRA24SCOM4

LC GGM TIRRA6LCOM4 GGM TIRRA12LCOM4 GGM TIRRA24LCOM4

OS2
SC GGM TIRRA6SC09 GGM TIRRA12SC09 GGM TIRRA24SC09

LC GGM TIRRA6LC09 GGM TIRRA12LC09 GGM TIRRA24LC09

OPTISCHE SCHUIFLADEN  
VOORGEMONTEERD DUPLEX

SIMPLEX SC DUPLEX SC DUPLEX LC QUAD LC

OM1/OM2 GGM RACCCP GGM RACCCP2 GGM RACLCLCMM GGM RACLCLCQMM

OM3 - GGM RACCCP2AQUA GGM RACLCLCAQUA GGM RACLCLCQA

OM4 - GGM RACCCP2V GGM RACLCLCMV GGM RACLCLCQV

OS2 GGM RACMOCCS GGM RACCCP2SC GGM RACLCLCSM GGM RACLCLCQSM

UITSCHUIFBARE GLASVEZELLADES 
NIET GEASSEMBLEERD

GLASVEZELCOUPLERS 
MULTI MODE EN SINGLE MODE

REFERENTIECODE	 OMSCHRIJVING

GGM GMTO12SCN	 Uitschuifbare glasvezellade, niet geassembleerd, voor 12 SC simplex-couplers, zwart
GGM GMTO24SCSN	 Uitschuifbare glasvezellade, niet geassembleerd, voor 24 SC simplex-couplers, zwart
GGM GMTO24SCN	 Uitschuifbare glasvezellade, niet geassembleerd, voor 12 SC duplex-couplers, zwart
GGM GMTO24SCDN	 Uitschuifbare glasvezellade, niet geassembleerd, voor 24 SC duplex-couplers, zwart

GGM OBTUSCSPLEX	 Blindstop, voor SC simplex-couplers
GGM OBTUSCDPLEX	 Blindstop, voor SC duplex-couplers

GGM VISSC	 Set van 24 schroeven SC- en LC-glasvezelaansluitingen

CASSETTES  
EN ACCESSOIRES 
REFERENTIECODE	 OMSCHRIJVING	

GGM 24FOTRAY	 Cassette, voor 2 x 12 fusielassen, met deksel
GGM SPLICEKIT	 Cassette, voor 2 x 6 fusielassen, met deksel, lashouder en clips

GGM PROTHERM45L	 Set van 100 krimpkousen, 45 mm
GGM PROTHERM60L	 Set van 100 krimpkousen, 60 mmGGM 24FOTRAY

GGM GMTO24SCSN

GGM TIRRA6LCOM4

PIGTAILS 
EASY STRIP

SC LC

OM3 GGM S4MPC2M GGM S4MLC2M

OM4 GGM S5MPC2M GGM S5MLC2M

OS2 GGM S3MPC2M GGM S3MLC2M

NB: Verkrijgbaar in sets van 6 en in sets van 12 kleuren.
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GLASVEZEL
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INSPECTIE- EN  
REINIGINGSKIT

Een onmisbare aanvulling op
 testen en meten

VOORBEREIDINGS- EN  
REINIGINGSKIT

REFERENTIECODE	 OMSCHRIJVING

GGM FOKITPREP 	 Kit voor de voorbereiding en reiniging van de glasvezels

REFERENTIECODE	 OMSCHRIJVING

GGM CLEANKIT	 Inspectie en reinigingskit

Een complete toolkit voor 
uw verbindingen en tests

Reinigingsgereedschap
(GGM CLETOPS)

Kevlar-schaar
(GGM C151)

Ergonomische striptang
(GGM STRIPPER)

Glasvezeltester
(GGM VFL1MW)

Kabelstripper
(GGM 907X502)

Met isopropylalcohol  
voorverzadigde doekjes
(GGM 161050PK)

Reinigingsgereedschap
(GGM CLETOPS)

Glasvezeltester
(GGM VFL1MW)

Reinigingsstift
(GGM ONECLICKSC & GGM ONECLICKLC)

Reinigingsstift
(GGM ONECLICKSC & GGM ONECLICKLC)
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Voorbeelden van configuraties in 6FO OM3, LC/LC, 
tight buffer, LSZH Cca-mantel:

OM3 6 FO (LC/LC)

30 m GGM 6TBM3LCLCH030

40 m GGM 6TBM3LCLCH040

50 m GGM 6TBM3LCLCH050

70 m GGM 6TBM3LCLCH070

80 m GGM 6TBM3LCLCH080

100 m GGM 6TBM3LCLCH100

130 m GGM 6TBM3LCLCH130

150 m GGM 6TBM3LCLCH150

DIENSTEN 
OP MAAT

Vervaardiging in een gespecialiseerde werkplaats in een kwaliteitsgecontroleerde omgeving met ultramoderne apparatuur
Individueel gecertificeerde producten (testrapport + QR-code inbegrepen)
Kant-en-klare oplossingen
Veel configuraties uit voorraad leverbaar

Vind onze online configurators op 
WWW.GIGAMEDIA.NET

PARTNER IN UW PROJECTEN,
DIENSTEN INBEGREPEN!

BESPAAR 
TIJD

BESPAAR 
GELD

UW WERK  
EENVOUDIGER MAKEN

Log in en ontdek 
onze online  
configurator

SCAN 
DEZE CODE

PRE-T PRE-CONNECTORISED optische vezels zijn een aanzienlijke 
TIJDSBESPARING op uw werven om te kunnen voldoen aan de eisen van steeds 
kortere levertermijnen.
De optische verbindingen van GIGAMEDIA, die in Frankrijk in onze werkplaats 
worden geassembleerd, worden in een groot aantal configuraties en in 
verschillende lengtes gestockeerd, maar kunnen ook op maat worden besteld.
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KASTEN, WANDKASTEN EN ACCESSOIRES
S70

REFERENTIECODE	 OMSCHRIJVING	 AFMETINGEN

GGM EL2666N	 19-inch-datakast, GIGARACK, serie 70 26HE, zwart	 600 x 600 mm
GGM EL2688N	 19-inch-datakast, GIGARACK, serie 70 26HE, zwart	 800 x 800 mm

GGM EL3666N	 19-inch-datakast, GIGARACK, serie 70 36HE, zwart	  600 x 600 mm

GGM EL4266N	 19-inch-datakast, GIGARACK, serie 70 42HE, zwart	 600 x 600 mm
GGM EL4268N	 19-inch-datakast, GIGARACK, serie 70 42HE, zwart	 600 x 800 mm
GGM EL4286N	 19-inch-datakast, GIGARACK, serie 70 42HE, zwart	 800 x 600 mm
GGM EL4288N	 19-inch-datakast, GIGARACK, serie 70 42HE, zwart	 800 x 800 mm
GGM EL42810N	 19-inch-datakast, GIGARACK, serie 70 42HE, zwart	 800 x 1000 mm

REFERENTIECODE	 OMSCHRIJVING

GGM ELMON26U	 Set van twee 19-inch-achterprofielen, voor 26HE-kasten
GGM ELMON36U	 Set van twee 19-inch-achterprofielen, voor 36HE-kasten
GGM ELMON42U	 Set van twee 19-inch-achterprofielen, voor 42HE-kasten
GGM ELMONK800	 19-inch-aanpassingskit

GGM ELVCMR42UN	 Set van 2 verticale kabelgeleiders
GGM ELVCO42U	 Kabelbaan 42HE

GGM ELEF400N	 19-inch-lade, vast, 1HE, 4 bevestigingspunten, 400 mm, zwart
GGM ELEF600N	 19-inch-lade, vast, 1HE, 4 bevestigingspunten, 600 mm, zwart
GGM ELEG600N	 19-inch-schuiflade, met geleiderails, 1HE, 4 bevestigingspunten, 600 mm, zwart

GGM EL2VENN	 Ventilatiedakplaat, 2 ventilatoren
GGM EL4VENN	 Ventilatiedakplaat, 4 ventilatoren

GGM ELMASSE	 Aardingskit

GIGARACK 
SERIE 70

ACCESSOIRES 

GGM EL4288N

Verwijderbare 
zijpanelen

Kabelinvoerinrichting

19” in diepte  
verstelbare stijlen

GGM ELEF600N

GGM ELMON42U

Aangepaste versie ook beschikbaar. 
Meer dan 2200 mogelijke configuraties! Configureer uw racks door de 
afwerking te kiezen die u wenst, volgens uw behoeften.

CONFIGURATIE  
IN EEN PAAR KLIKKEN

PERSONALISEER 
UW AFWERKING

UW CONFIGURATIE 
OPSLAAN

Een product met een uitstekende kwaliteit/prijsverhouding,
met een onberispelijke afwerking, ontworpen 
om u maximale functionaliteit en gebruiksgemak 
in uw bekabeling te bieden. 
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KASTEN, WANDKASTEN EN ACCESSOIRES
WANDKAST

14’’ 
SOBOX

Ontdek de SOBOX
Bekabelingoplossing voor kleine commerciële gebouwen op 14’’
gewijd aan omgevingen zoals dokterspraktijken, 
apotheken, kleine supermarkt, winkels...

REFERENTIECODE	 OMSCHRIJVING	

GGM SOSKBE	 Starter kit 14” SOBOX premium

19-INCH-WANDKAST 
MODULBOX

19-INCH-WANDKAST  
EASEBOX 

REFERENTIECODE	 OMSCHRIJVING

GGM ARPPCA1N	 19-inch-kabelgeleidingspaneel met rangeerogen 1HE, zwart
GGM ARPBPC1N	 19-inch-kabeldoorvoerpaneel met borstel 1HE, zwart

GGM ARPLM250N	 19-inch-lade, vast, 2HE, 2 bevestigingspunten, 250 mm, zwart
GGM ARPLM375N	 19-inch-lade, vast, 2HE, 2 bevestigingspunten, 375 mm, zwart

GGM B9P	 19-inch-voedingsstrook, met 9 UTE-contactdozen

GGM VER3095	 Blisterverpakking met 30 schroeven, kooimoeren en rondsels
GGM VER10095	 Doos met 100 schroeven, kooimoeren en rondsels

ACCESSOIRES VOOR 19-INCH-KASTEN

DIEPTE 500 mm DIEPTE 600 mm

6HE GGM COF6U2P5MN -

9HE GGM COF9U2P5MN GGM COF9U2P6MN 

12HE GGM COF12U2P5MN GGM COF12U2P6MN

15HE GGM COF15U2P5MN GGM COF15U2P6MN

21HE GGM COF21U2P5MN GGM COF21U2P6MN

DIEPTE 500 mm DIEPTE 600 mm

6HE GGM COF6U500EBB -

9HE GGM COF9U500EBB GGM COF9U600EBB

12HE GGM COF12U500EBB GGM COF12U600EBB

15HE GGM COF15U500EBB GGM COF15U600EBB

21HE GGM COF21U500EBB GGM COF21U600EBB

GGM COF9U2P5MN

GGM ARPPCA1N

GGM B9P 

GGM COF6U500EBB

 �Ook plat verpakt verkrijgbaar.  
Neem contact met ons op voor meer informatie.
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NETWERKAPPARATUUR

SWITCHS

SFP-MODULES

MEDIACONVERTERS

WIFI

POE INJECTOR

VOEDING

REFERENTIECODE	 OMSCHRIJVING

GGM GS08D	 Switch met 8 Gigabit Ethernet-poorten, desktop-model
GGM GS1600	 16 x poorten 10/100/1000 Mbps
GGM GS2400	 24 x poorten 10/100/1000 Mbps

GGM GS04P	 6 x poorten 10/100/1000 Mbps, waarvan 4 PoE gevoed (64 W)
GGM GS07P	 8 x poorten 10/100/1000 Mbps, waarvan 7 PoE gevoed (110 W)
GGM GS16P	 16 x poorten 10/100/1000 Mbps, PoE gevoed + 2 x poorten SFP (200 W)
GGM GS24P	 24 x poorten 10/100/1000 Mbps, PoE gevoed + 2 x poorten SFP (200 W)

GGM GS2008P2S	 Smart switch manageable L2, 8 poorten Gigabit PoE + 2 poorten SFP (130 W)
GGM GS20024P2S	 Smart switch manageable L2, 24 poorten Gigabit PoE + 2 poorten SFP (370 W)

REFERENTIECODE	 OMSCHRIJVING

GGM MSFPSX	 1000Base-SX SFP-module, met LC-aansluiting, via multi mode-glasvezel tot 550 m
GGM MSFPLX	 1000Base-LX SFP-module, met LC-aansluiting, via single mode-glasvezel tot 10 km

REFERENTIECODE	 OMSCHRIJVING

GGM 843MCV2	 Mediaconverters 10/100/1000TX vs 1000SX multi mode SC
GGM 840SFP	 Mediaconverters 1000TX vs 1000SX/LX SFP

REFERENTIECODE	 OMSCHRIJVING

GGM WMESH1800KIT	 AX1800 Mbps Mesh Access Point Kit (WiFi 6)
GGM WAPAX1800	 Access Point PoE dual-band 802.11 AX1800 (WiFi 6)

GGM WAPEXT24	 WiFi Access Point/Bridge PoE N 300 Mbps (WiFi 4) - 2.4 GHz
GGM WAPEXT1800	 Outdoor access point PoE dual-band 802.11 AX1800 (WiFi 6)

REFERENTIECODE	 OMSCHRIJVING

GGM CC12V2A	 Voeding, 1 uitgang, 12 V DC / 2 A
GGM CC12V2AIP67	 Voeding, 1 uitgang, 12 V DC / 2 A, IP67

REFERENTIECODE	 OMSCHRIJVING

GGM POEINJ30PI	 PoE injector plastic behuizing (30 W)
GGM POEINJ60PI	 PoE injector plastic behuizing (60 W)

GGM NE08P

GGM GS07P

GGM WMESH1800KIT

GGM POEINJ60PI

Stap over op een krachtig, intelligent netwerk met
GS200-switches.

GGM 843MCV2
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NETWERKAPPARATUUR

Door het assortiment van GIGAMEDIA te combineren met de 
tussenkomst van onze technische experts bent u zeker van een 
kwaliteitsinstallatie, uitgevoerd volgens de regels van de kunst.
Wij dragen ook vaardigheden over, zodat u autonomie krijgt 
voor uw toekomstige projecten.

Te vinden:

	Î 	Handleidingen in de vorm van korte artikelen
	Î 	Toelichtende video’s
	Î 	Een kennisbestand

U kunt ook direct een supportticket openen, dat door onze 
deskundige technici zal worden behandeld.

support.�gigamedia.net
Bezoek het online portaal 

 
KLANTLOYALITEIT

 
TIJDSBESPARINGEN

KWALITEIT VAN DE  
DIENSTVERLENING

NIEUWE 
MOGELIJKHEDEN

GIGAMEDIA biedt ook een technische bijstand na de verkoop.
	Î Ofwel via internet: https://support.gigamedia.net
	Î Of per telefoon op +32 (0)2 315 62 00

Maandag t/m vrijdag tussen 09:00-12:00 uur en 14:00-17:00 uur. 
Telefonische bijstand is enkel beschikbaar in de talen, Frans en Engels.

 
NAAR HET ONLINE PORTAAL GAAN

Uitvoerbaarheidsonderzoek
Technisch en praktisch advies

NETWERKAPPARATUUR
TECHNISCHE  
ONDERSTEUNING



16

1 x 4 of 8 kanaals PoE NVR

5
MP

1 harde schijf  
(1 of 2 TB)

KITS
PLUG & PLAY

IP-VIDEOBEWAKINGSKITS
REFERENTIE	 OMSCHRIJVING

GGM KITIP24C5MP	 Kit camerabewaking 4 kanalen PoE met 1 To HDD + 2x 5MP bullet camera’s 
GGM KITIP24CD5MP 	 Kit camerabewaking 4 kanalen PoE met 1 To HDD + 2x 5MP dome camera’s 

GGM KITIP48C5MP	 Kit camerabewaking 8 kanalen PoE met 1 To HDD + 4x 5MP bullet camera’s 
GGM KITIP48CD5MP	 Kit camerabewaking 8 kanalen PoE met 1 To HDD + 4x 5MP dome camera’s 

IP-VIDEOBEWAKINGSKITS AANVULLENDE ACCESSOIRES
RÉFÉRENCE	 OMSCHRIJVING

GGM IPCLB5F28	 IP-camera bullet 5MP IR 20 m F 2,8 mm
GGM IPCD5F28 	 IP-domecamera 5MP met PoE vaste lens 2,8 mm IR 20 m
GGM IPCBJ011	 Junction box

BESCHERM

CAMERA 
BULLET

DOMECAMERA

2 of 4 camera
5 megapixels
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4 coaxiale luidsprekers

1 besturingseenheid 
2 lezers

10 beveiligde badges

2 beveiligde lezers

1 versterker

1 harde schijf  
(1 of 2 TB)

KITS
PLUG & PLAY

GELUIDSSET
REFERENTIE	 OMSCHRIJVING

GGM PAKIT4S 	 Audiokit, voor kleine handelszaken

GGM MIC1ZT1	 Microfoon, 1 zone, attentiesignaal + gong)
GGM PABC56PC	 Coaxiale inbouw luidspreker, 5 en 1,5 inch, 6 W

REFERENTIE	 OMSCHRIJVING

GGM KITAX2DS	 Gecentraliseerde toegangscontrole kit, 2 beveiligde lezers

GGM AXC12V5ACB1M	 Voedingseenheid met lader 12 V DC / 5 A - 1 slot
GGM AXM300LDNF	 Opbouwmagneet 300 kg met LED en positieschakelaar
GGM AXEEA1L	 Elektrische slag 20,5 mm, 3500 N, omkeerbaar 10~24 V AC/DC
GGM AXBMPV2	 Groene handmatige ontgrendeling met 3 resetcontacten + deksel (geleverd met 2 sleutels) + verzegeling
GGM AXBLP19NONCE	 Drukknop picto halo LED blauw NO/NC contact 12 V DC voeding

KIT VOOR TOEGANGSCONTROLE

SONORISATIE

BEVEILIGEN



www.gigamedia.net

GIGAMEDIA  is uw VOORKEURSPARTNER, expert in 
OPLOSSINGEN  voor INTELLIGENTE GEBOUWEN.

Vind alle GIGAMEDIA OPLOSSINGEN  in de 51 
vestigingen van het Rexel België netwerk op www.
gigamedia.net

Naar onze lijst 
met agentschappen

SCAN DEZE QR CODE
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